
,

KRPM- 18843-5/ČJ-2017-14OOMN
jID: PCR14ETRpo52627673

SoVB_CEZd_0035_rO1vO1

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Olomouckého kraje
se sídlem: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie

Olomouckého kraje pro ekonomiku
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
čÍslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail, telefon:
ID OS:

(dále jen ,,Povinná")

720 51 795
není plátcem DPH

6jwhpv6

a
ČEZ Distribuce, a. s.
se sÍdlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail, telefon:
ID OS:

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

24729035
CZ24729035

v95uqfy

(dále jen ,,Oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

r . r r [d ruzavře|y/uzav|raj| nize uvedeneho dne, mesice a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

Č. VBO/2014/2019

10-12-8000372
zřIzenI VB urrňstěni technologie TS 0C_3912 Olomouc-město Vodárni v budově na poz. 110/2

podle § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"), a § 25 odst. 4 zákona Č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen ,,energetický
zákon" a ,,smlouva").

Článek I.
Úvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také ,,POS") na území vymezeném licenci na
distribuci elektřiny udělenou POS Energetickým regulačním úřadem. DistribuČní soustava je provozována ve
veřejném zájmu. pds má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy,



přiČemŽ pokud dochází k urrústěni zařízenI distribuční soustavy na cizí nemovitost, je POS povinen podle § 25'
odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (sluŽebnost).

Článek II.
ProhláŠeni o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. st. 110/2, v k. ú. Olomouc-město, obec
Olomouc, jehož součásti je stavba - budova bez Č.p./č.e., zapsáno v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro olomoucký kraj, Katastrálni pracoviště Olomouc (dále jen ,,DotČená nemovitost")

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařIzeni distribuční soustavy - technologie trafostanice OC_3912 Olomouc-
město Vodární (dále jen ,,Zařízení distribuČní soustavy"), která se nachází mj. na Dotčené nemovitosti.
Zařízení distribuČní soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné věcné
břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat ZařIzenI
distribuČní soustavy na DotČené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost
Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,věcné břemeno").

3. UmÍstěnj Zařízení distribuční soustavy v budově je zakresleno v situaČním snímku, který je pňlohou smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 86.400,00 KČ (slovy:
osmdesát šest tisíc Čtyři sta korun českých).
Cena je stanovena znaleckých posudkem č. 5377-434/2019, který vyhotovil
dne 31. 7. 2019.

2. Oprávněná se zavazuje uhradit Povinné výše uvedenou náhradu bankovním převodem na bankovní účet
Povinné, a to ve lhůtě do 30 dnů od doručeni vyrozumění o povolenI vkladu do katastru nemovitosti,

Článek V.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle smlouvy do katastru nemovitostí (dále
jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávněná.

2



,. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ni podepsala a podala návrh na vklad a aby ji v rozsahu
smlouvy zastupovala v předmětném vkladovém řízení. Udělení zmocněni a jeho přijetí Smluvní strany
potvrzují svými podpisy smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ujednáni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni podpisu poslední smluvní stranou,

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Uveřejněni smlouvy provede Povinná.

3. Ostatní vztahy smlouvou neupravené se řídI příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů,
zejm. občanským zákoníkem.

4. přijetí návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vylučuje.

5. Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrŽí Povinná a jeden stejnopis obdrŽí
místně příslušný katastrální úřad.

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s přIslušnými aktuálně platnými a
právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracováni
údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na
www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na
poskytne.

účinnými
osobních

stránkách
požádání

,,, jq .(, . ,,,,

Za Povinnou

,,, 4S· ¥· ,,,,
za Oprávněnou

3



,. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ni podepsala a podala návrh na vklad a aby ji v rozsahu
smlouvy zastupovala v předmětném vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijeti Smluvní strany
potvrzují svými podpisy smlouvy.

Článek VI.
ZávěreČná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy provede Povinná.

3. Ostatní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů,
zejm. občanským zákoníkem.

4. přijetí návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vylučuje.

5. Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichŽ 1 stejnopis obdrží Povinná a jeden stejnopis obdrží
místně příslušný katastrálni úřad.

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracováni
údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracováni prováděno, jsou dostupné na
www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo je spoleČnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na
poskytne.

účinnými
osobních

stránkách
poŽádání

,,, jq 0( · ,,,,

Za Povinnou

D,, 4C· 2020

Za Oprávněnou

3



.íkace dat ISKN Tisk - Os :62ms, 131 prvků. Page 1 of 1

l

23 - 116/126
, >7

_=N_ ,7%, ,W

m

====u · '==+= JJ

- - -" " 1_~"_~~m

hm://sgi-naHizemdoh,c^.cdmmus&dprmt.aspx 13.11.2019


